
Z:š12O22 - 006 - U%

Ja

Smlouva
o zajištění ubytování a stravování

I.

Smluvní strany

Střední Škola podnikání a gastronomie v Praze 9, Za Černým mostem 3/362
zastoupené ředitelkou ing. Zdeňkou Matoušovou
IČO: 496 29 077 DIČ: CZ 496 29 077
Bankovní spojení KB Praha 8 č. ú. 35037081/0100 ( dále jen ubytovatel )

a

Střední průmyslová Škola dopravní, a. s, v Praze 5 Motole, Plzeňská 298/217a
Spis. zn. - B5097 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená ředitelem společnosti ing. Františkem Novotným
IČO: 256 32 141 DIČ: CZ 256 32 141 (dále jen objednatel)
uzavírají v souladu s Občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 Sb. a pozdějších předpisů,
smlouvu tohoto znění

II.

Ubytovatel se zavazuje poskytovat v průběhu školního roku, tj. od 31. 8. 2022
do 30. 6. 2023, ubytování dle projednaných podmínek mezi smluvními stranami:
- příspěvek na ubytování bude poskytnut pouze žákům dle jmenného seznamu, který
objednatel písemně potvrdí ( oprávněná osoba k podpisu je
- úhrada za ubytování jednoho žáka, včetně služeb spojených s ubytováním, je stanovena
částkou 800 ( osm set ) KČ za měsíc a žáka
- ubytovatel je povinen objednateli nahlásit změnu stavu ubytovaných žáků

Dodatkem smlouvy bude jmenný seznam ubytovaných žáků, kterým objednatel
poskytne příspěvek na ubytování. Objednatel pošle písemně potvrzený jmenný seznam
ubytovateli nejpozději 24. 8. 2022.



III.

Objednatel prohlašuje, že je seznámen s úrovní poskytovaných ubytovacích
a stravovacích služeb, jakož i s úrovní vybavení domova mládeže, sportovního vybavení
ubytovatele, jehož je domov mládeže součástí.

IV.

Ubytovatel a objednatel se zavazuje úzce spolupracovat při řešení výchovných
a pedagogických úkolů a problémů.

Ubytovatel vystaví vždy ke konci mčsícc řádný daňový doklad za dané období
se splatností 14 dnů. Přílohou k faktuře bude jmenný seznam.

V.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ( Školní rok ), přičemž výpovědní lhůta bude
3 měsíce.

VI.

Finanční závazky se považují za splněné, pokud objednatel uhradí vystavenou fakturu
v termínu splatnosti, tj. 14 dnů od data vystavení.

V případě nesplnění finančních závazků může ubytovatel účtovat objednavateli
majetkové sankce ve výši 0,5% dlužné částky za každý den prodlení.

VII.

Případy a situace neupravené touto smlouvou se řeší podle ustanovení Občanského
zákoníku, zákonem č. 89/2012 Sb. a ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.



IX.

Tato smlouva byla vyhotovena v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku.
Sepsána byla ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží po jedné.
Jakékoliv její zmčny nebo dodatky vyžadují písemnou formu.

X.

Ubytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. Zároveň
bere komitent na vědomí, že Střední průmyslová škola dopravní, a.s. je povinna na žádost třetí
osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a bere na vědomí, že veškeré informace týkající se plnění této smlouvy budou
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. upozorňuje na to, že podle jejích interních
předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých
smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů
očekává dodržování zásad stanovených v Protikorupční doložce a Trestněprávní doložce
- www.sps-dopravni.cz. Smluvní strany se zavazují k dodržování těchto zásad.

rSŠ poýnikání a gastr nomie
l

f

SPŠ dopravný'
l

-2 -05- 2022
Praha, dne


